Dust 150

Aspiradora para hiumedo y seco

1 » Unidad de Succion

Las aspiradoras DUST 150 son potentes, resisten-
tes y muy faciles de usar. El contenedor de acero
inoxidable las hace muy durables y no sufren oxi-
dacién. Su motor de 1,255 watts le brinda la
potencia para aspirar cualquier tipo de polvo,
desperdicios y liquidos. El material de su filtro es
poliéster por lo que se puede limpiar con mucha
facilidad y es mas resistente. Son unas de las
mas silenciosas en su tipo. Son ideales para la
limpieza general de cualquier tipo de industria.

» Aspiradora de uso rudo con gran potencia y
resistencia.

» Contenedor de acero inoxidable.

» Motor By-Pass de 1,255 watts (doble turbina)

» Equipo disefiado para la recoleccidn de polvo,
liquidos y desechos.

» Filtro de poliéster de facil limpieza, es
silenciosa y practica.

Especificaciones técnicas

Motor

Voltaje

Amperaje

Watts

Aspiracion H20

L/Seg (CFM)

Area de filtro
Capacidad de tanque
Diametro de accesorios
Linea de corriente
Longitud de manguera
Nivel de ruido
Medidas

Peso

Peso embarque
Medidas

By-Pass doble turbina
120V 50/60 Hz

10 (38 mm.)

1,255

200 cm.

53 (118)

1,347 cm2

15 Its.

35 mm.
3x16x7.2m.
2.50m.

65 dB(A) a 1m.

Altura 55 cm., Diametro
34.5cm.

8 kg.
11.9 kg.
43x43x60 cm.

INDUSTRIAL
COMERCIAL
HOTELERA

LIMPIEZA

ESPECIALIZADA

PISO

MULTIUSOS






