



# Dust 150

Aspiradora para húmedo y seco



INDUSTRIAL  
COMERCIAL  
HOTELERA  
LIMPIEZA  
ESPECIALIZADA  
**PISO**  
**MULTIUSOS**

## 1 » Unidad de succión

Las aspiradoras DUST 150 son potentes, resistentes y muy fáciles de usar. El contenedor de acero inoxidable las hace muy durables y no sufren oxidación. Su motor de 1,255 watts le brinda la potencia para aspirar cualquier tipo de polvo, desperdicios y líquidos. El material de su filtro es poliéster por lo que se puede limpiar con mucha facilidad y es más resistente. Son unas de las más silenciosas en su tipo. Son ideales para la limpieza general de cualquier tipo de industria.

- » Aspiradora de uso rudo con gran potencia y resistencia.
- » Contenedor de acero inoxidable.
- » Motor By-Pass de 1,255 watts (doble turbina)
- » Equipo diseñado para la recolección de polvo, líquidos y desechos.
- » Filtro de poliéster de fácil limpieza, es silenciosa y práctica.

### Especificaciones técnicas

<b>Motor</b>	By-Pass doble turbina
<b>Voltaje</b>	120V 50/60 Hz
<b>Amperaje</b>	10 (38 mm.)
<b>Watts</b>	1,255
<b>Aspiración H2O</b>	200 cm.
<b>L/Seg (CFM)</b>	53 (118)
<b>Área de filtro</b>	1,347 cm <sup>2</sup>
<b>Capacidad de tanque</b>	15 lts.
<b>Diámetro de accesorios</b>	35 mm.
<b>Línea de corriente</b>	3 x 16 x 7.2 m.
<b>Longitud de manguera</b>	2.50 m.
<b>Nivel de ruido</b>	65 dB(A) a 1m.
<b>Medidas</b>	Altura 55 cm., Diámetro 34.5 cm.
<b>Peso</b>	8 kg.
<b>Peso embarque</b>	11.9 kg.
<b>Medidas</b>	43x43x60 cm.

